

ამონაწერი ანგარიშიდან:

GE53TB7606836020100005

22/12/2022 - 31/12/2022

Account Statement:

ანგარიშის მფლობელი:

ფონდი საქართველოს სტრატეგიული

Account Holder:

CENTER FOR STRATEGIC RESEARCH



საწყისი ნაშთი / Opening Balance	674.00 GEL
საბოლოო ნაშთი / Closing Balance	900.00 GEL

სულ გასული თანხა / Total Paid out	0.00 GEL
სულ შემოსული თანხა / Total Paid in	226.00 GEL

თარიღი Date	დანიშნულება Description	დამატებითი ინფორმაცია Additional Information	გასული თანხა Paid out	შემოსული თანხა Paid in	ნაშთი Balance
22/12/2022	შემოწირულობა პროდუქციის კვლევისათვის	მაკა ლონდაძე, 11001007339, TBCBGE22, GE45TB7375745061100009		20.00	694.00
23/12/2022	პირადი გადარიცხვა თიბისიში	ირინა ფუტკარაძე, 01011017021, TBCBGE22, GE87TB0814845063622408		20.00	714.00
23/12/2022	შემოწირულობა პროდუქციის კვლევისათვის.	დიმა ქარჩავა, 39001042233, TBCBGE22, GE47TB7908345061100018		35.00	749.00
23/12/2022	შემოწირულობა პროდუქციის კვლევისათვის	ნინო ყიფიანი, 01030017324, TBCBGE22, GE10TB7283245066300002		50.00	799.00
24/12/2022	შემოწირულობა პროდუქციის კვლევისათვის	თათული თოდუა, 01006013675, TBCBGE22, GE30TB7703245064300036		30.00	829.00
26/12/2022	ლაბორატორიული კვლევებისთვის	ეთერ გულისაშვილი, 01030050216, TBCBGE22, GE69TB7244945063800001		1.00	830.00
28/12/2022	შემოწირულობა პროდუქციის კვლევისთვის	ნინო გუჯარაძე, 01015010047, TBCBGE22, GE98TB7579445066300001		50.00	880.00
29/12/2022	შემოწირულობა პროდუქციის კვლევისათვის.	ნატალია ბელქანია, LBRTGE22, GE46LB0711185762829000		20.00	900.00

თარიღი Date	დანიშნულება Description	დამატებითი ინფორმაცია Additional Information	გასული თანხა Paid out	შემოსული თანხა Paid in	ნაშთი Balance
----------------	----------------------------	---	--------------------------	---------------------------	------------------